
P9410012
P9410012.dft12/06/12 X-

Carrello pc
ARREDOTECNICO

Generale :
Tolleranze

Piovano CF

CLIENTE:
PART.

MAT.
SUP.
TAV.MOD. DATA:00Dis: STAMPA:00-00-00

Tutti i diritti riservatiQuesto disegno e' di esclusiva proprieta' RACK PERUZZI, e' pertanto vietato riprodurlo o trasmetterlo in visione senza autorizzazione.

Interassi:
Angoli   :

Fori     :
± 0.5
± 0.1
± 0.2
± 0.5

pr

Vista Anteriore Vista Posteriore

Vano monitor
530 x 340

17
90

461

600

Piano tastiera
mobile

Vano porta pc

49
7

248
434

340

397

92


